
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

18.03.2021                                           №  40 

с. Калиновское 

 

О признании жилых домов, расположенных на территории Калиновского 

сельского поселения, жилыми домами блокированной застройки 

 

В соответствии с частями 2, 3 статьи 16 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 2 части 2 статьи 49 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 

28.01.2006 N 47 "Об утверждении положения о признании помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", 

постановлением главы Калиновского сельского поселения от 18.03.2021 №39 

«О порядке определения статуса жилого дома блокированной застройки на 

территории Калиновского сельского поселения», Уставом Калиновского 

сельского поселения, п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать жилые дома, расположенные на территории Калиновского 

сельского поселения, жилыми домами блокированной застройки (прилагается). 

2. Администрации Калиновского сельского поселения, совместно с 

Филиалом Федерального государственного бюджетного учреждения 

«Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии» по Уральскому федеральному округу 

внести изменения в назначение объекта недвижимости. 

consultantplus://offline/ref=E855995DF86DC95FC91921C3ED7CE625AFB3F8A559C15E369E13A8AB2E332C6C098DBD03C824D08B54396C06E67C69091165BE56EA2F5DC50958I
consultantplus://offline/ref=E855995DF86DC95FC91921C3ED7CE625AFB3F8A559C15E369E13A8AB2E332C6C098DBD03C824D08C5D396C06E67C69091165BE56EA2F5DC50958I
consultantplus://offline/ref=E855995DF86DC95FC91921C3ED7CE625AFB3FAAE5CC25E369E13A8AB2E332C6C098DBD03CA2DD48309637C02AF286D161878A057F42F055CI
consultantplus://offline/ref=E855995DF86DC95FC91921C3ED7CE625AFB1F1AC5EC55E369E13A8AB2E332C6C1B8DE50FC92DCF885E2C3A57A00258I
consultantplus://offline/ref=E855995DF86DC95FC91921C3ED7CE625AFB1F0AD5EC65E369E13A8AB2E332C6C1B8DE50FC92DCF885E2C3A57A00258I
consultantplus://offline/ref=884D8088B83C48DCD52A47369B6AC33D176C61D039905F42F56E0DD7ED074E69011BC56854D6ACF1E00865BCEBE215654032DC03567148D30BC486ABF8wCI


2 

 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Калиновского сельского поселения и опубликовать в газете "Камышловские 

известия". 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава                                                                                                          О.А. Зверева  

  



3 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением главы  

Калиновского сельского поселения 

от 18.03.2021 № 40 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

жилых домов, расположенных на территории Калиновского сельского 

поселения, признанных жилыми домами блокированной застройки 
№ 

п/п 

Адрес № дома Количество 

жилых 

помещений 

Количест

во 

этажей 

1 Свердловская область, Камышловский район, 

п/о Порошино, Южный городок 

1 4 1 

2 Свердловская область, Камышловский район, 

п/о Порошино, Южный городок 

2 4 1 

3 Свердловская область, Камышловский район, 

п/о Порошино, Южный городок 

3 4 1 

4 Свердловская область, Камышловский район, 

п/о Порошино, Южный городок 

4 3 1 

5 Свердловская область, Камышловский район, 

п/о Порошино, Южный городок 

5 4 1 

6 Свердловская область, Камышловский район, 

п/о Порошино, Южный городок 

6 4 1 

7 Свердловская область, Камышловский район, 

п/о Порошино, Южный городок 

7 4 1 

8 Свердловская область, Камышловский район, 

п/о Порошино, Южный городок 

8 4 1 

9 Свердловская область, Камышловский район, 

п/о Порошино, Южный городок 

9 4 1 

10 Свердловская область, Камышловский район, 

п/о Порошино, Южный городок 

10 4 1 

11 Свердловская область, Камышловский район, 

п/о Порошино, Южный городок 

11 4 1 

12 Свердловская область, Камышловский район, 

п/о Порошино, Южный городок 

20 2 1 

13 Свердловская область, Камышловский район, 

п/о Порошино, Южный городок 

21 3 1 

14 Свердловская область, Камышловский район, 

п.Еланский, ул. Железнодорожная 

3 4 1 

15 Свердловская область, Камышловский район, 

п.Еланский, ул. Железнодорожная 

4 4 1 

16 Свердловская область, Камышловский район, 

п.Еланский, ул. Железнодорожная 

5 2 1 

17 Свердловская область, Камышловский район, 

п.Еланский, ул. Железнодорожная 

6 2 1 

18 Свердловская область, Камышловский район, 

п.Еланский, ул. Железнодорожная 

7 5 1 

19 Свердловская область, Камышловский район, 

п.Еланский, ул. Железнодорожная 

12 2 1 



4 

 
20 Свердловская область, Камышловский район, 

п.Пышминская, ул. Привокзальная 

5 2 1 

21 Свердловская область, Камышловский район, 

п.Пышминская, ул. Привокзальная 

13 3 1 

22 Свердловская область, Камышловский район, 

п.Пышминская, ул. Привокзальная 

15 2 1 

23 Свердловская область, Камышловский район, 

п.Пышминская, ул. Привокзальная 

17 2 1 

24 Свердловская область, Камышловский район, 

п.Пышминская, ул. Привокзальная 

19 2 1 

 


